COMUNICADO DE ELIMINAÇÃO

O MUNICÍPIO DE GUARAPARI-ES torna público que os candidatos abaixo convocados para o Concurso
Público Municipal, Edital nº. 001/2020, através da 38ª Convocação publicada dia 23/08/2024, no Diário
Oficial dos Municípios, NÃO COMPARECERAM À CONVOCAÇÃO DENTRO DO PRAZO PREVISTO e ESTÃO
SENDO AUTOMATICAMENTE ELIMINADOS:

1) PROFISSIONAL EM VETERINARIO - MEDICO VETERINARIO

Nº  CANDIDATOS  CLASSIFICAÇÃO

01 ALEXANDRE BORGES 8º

2) PROFISSIONAL ESPECIALISTA EM SAÚDE II - ENFERMEIRO

Nº  CANDIDATOS  CLASSIFICAÇÃO

01 MAYANE SOARES OLIVEIRA 51º

3) AGENTE FISCALIZADOR DE SERVIÇOS – FISCAL DE POSTURA E SERVIÇOS

Nº  CANDIDATOS  CLASSIFICAÇÃO

01 PATRYCK MACHADO DE ALMEIDA 19º

02 KENEDY LIBERATO 20º

03 PRISCILA BRUSCHI FERNANDES 21º

04 FRANKLIN PEREIRA MARTINS 22º

3) AGENTE FISCALIZADOR DE SERVIÇOS – FISCAL DO MEIO AMBIENTE

Nº  CANDIDATOS  CLASSIFICAÇÃO

01 FRANCISLENE ALVARENGA DE SOUZA 3º

EDSON FIGUEIREDO MAGALHÃES
PREFEITO MUNICIPAL